[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ

АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Дзержинского ул., д.6, г. Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628012

       тел.  352- 328
E-mail:subre@admhmansy.ru
                                                                                            факс 329-740
ПРИКАЗ № 16
от 10 апреля 2017 года

О внесении изменений в приказ

Департамента управления финансами

от 10 января 2017 года №2
В соответствии с приказом Минфина РФ от 16.11.2016 №209н «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства финансов Российской Федерации в целях совершенствования бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности,  п р и к а з ы в а ю:
            1.Внести в приложение 1  к приказу Департамента управления финансами от 10.01.2017 №2 следующие изменения:
	Отчет о движении денежных средств
(ф. 0503123)

	В срок сдачи полугодовой отчетности и отчета за год
(предоставляется в электронном виде в программе 1С)

            2. Внести в приложение 2  к приказу Департамента управления финансами от 10.01.2017 №2 следующие изменения:
	Отчет о движении средств учреждения (ф.0503723)

	В срок сдачи полугодовой отчетности и отчета за год
(предоставляется в электронном виде в программе 1С)

3.Настоящий приказ вступает в силу с отчетности за 1 квартал 2017 года.
Директор                                                                                                                    О.И.Граф